
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 37,300 36,200 73,500

2 Debrecen DE Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. teleph. 36,400 36,100 72,500

3 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,500 35,200 71,700

4 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 35,300 35,800 71,100

5 Szigethalom Szent István Ált. Isk. 34,300 33,500 67,800

6 Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 34,100 31,500 65,600

7 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 33,700 29,900 63,600

8 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 32,100 28,800 60,900

Budapest, 2018. április 7.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév
Budapest

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Margiotta Karolt Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
2 Szij Emese Ada Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,100 18,600
3 Kappelmayer Kitti Debrecen DE Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. teleph. 9,200 9,300 18,500
4 Matkó-Terhes Gabriella Debrecen DE Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. teleph. 9,100 9,200 18,300
5 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,900 18,200
5 Bindisch Dóra Judit Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
7 Garai Zara Zoé Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
7 Győrfi Lilla Debrecen DE Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. teleph. 9,100 9,000 18,100
9 Kovács Luca Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
9 T. Király Borka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900
9 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900
9 Diokno Melanie Anne Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900

13 Golubov Csenge Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
13 Galambos Nelli Janka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 8,600 17,800
15 Hámori Panka Sopron Deák Téri Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
15 Szabó Vanessza Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
17 Pálfi Leila Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,700 8,900 17,600
17 Varga Réka Debrecen DE Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. teleph. 9,000 8,600 17,600
19 Molnár Dorka Sára Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
20 Litauszki Alíz Debrecen DE Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. teleph. 8,800 8,500 17,300
20 Kovács Zoé Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300
20 Kálmán Luca Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300
20 Bartos Kinga Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200
20 Fodróczy Zsófia Sopron Lackner Kristóf Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200
25 Bercsi Borbála Budapest Máriaremete-Hidegkút Ökumenikus Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100
25 Kiss Diána Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két Tanny. Nemz. Gimn. 8,700 8,400 17,100
25 Fenyvesi Adél Sopron Lackner Kristóf Ált. Isk. 8,600 8,500 17,100
28 Czingli Nóra Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,700 8,300 17,000
28 Hajós Kinga Budapest Máriaremete-Hidegkút Ökumenikus Ált. Isk. 8,700 8,300 17,000
30 Papp Vanessza Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
30 Hévizi Brigitta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,300 8,600 16,900
30 Vass Virág Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,700 8,200 16,900
30 Gergely Márta Szeged Alsóvárosi Ált. Isk. 8,600 8,300 16,900
34 Toronyi Eszter Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800
34 Lengyel Vivien Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800
34 Gárdonyi Jázmin Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
34 Szabó Linda Gyöngyös Felsővárosi Ált. Isk. 8,400 8,400 16,800
34 Tóth Zolna Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800
39 Nokta Barbara Vivien Halásztelek Bocskai István Református Okt. Kp. 8,400 8,200 16,600
40 Fark Barbara Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,400 8,100 16,500
41 Korom Rebeka Szeged Tarjáni Kéttanny. Ált. Isk. és AMI 8,500 7,900 16,400
42 Nagy Izabella Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 8,400 7,900 16,300
42 Végh Míra Dominika Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,300 8,000 16,300
44 Nyeste Laura Szigethalom Széchenyi István Ált. Isk. 8,200 8,000 16,200
45 Lajti Tímea Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,300 7,800 16,100
45 Előházi Gréta Markaz Várvölgye Ált. Isk. 8,500 7,600 16,100
47 Csáki Vanessza Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,000 8,000 16,000
47 Mancsek Lili Szigethalom Szent István Ált. Isk. 7,600 8,400 16,000
47 Kun-Szabó Alma Szigethalom Széchenyi István Ált. Isk. 8,200 7,800 16,000
50 Kalló Sára Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,700 7,200 15,900

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2018. április 7. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2018. április 7. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest

51 Móczik Lili Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,200 7,600 15,800
52 Iacobut Linda Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,400 7,300 15,700
53 Nagy Enikő Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,400 7,200 15,600
53 Felföldi Maja Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,600 7,000 15,600
55 Király Dóra Szigetszentmiklós Ádám Jenő Ált. Isk. és AMI 8,000 7,500 15,500
55 Nagy Jázmin Zora Gyöngyös II. Rákóczi Ferenc Katolikus Ált. Isk., AMI, Óvoda 8,500 7,000 15,500
57 Horváth Éva Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,200 7,200 15,400
58 Csefkó Csenge Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,900 7,400 15,300
58 Fekete Blanka Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,100 7,200 15,300
58 Farkas Réka Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,300 7,000 15,300
61 Felföldi Lotti Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,000 7,000 15,000
61 Benkő Mara Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,800 7,200 15,000
63 Hesz Tamara Budapest Gyulai István Ált. Isk. 7,800 6,000 13,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Dunaújváros

Vezető:

Golubov Csenge 9,000 8,800 17,800

Szij Emese Ada 9,500 9,100 18,600

Bindisch Dóra Judit 9,200 9,000 18,200

Margiotta Karolt 9,400 9,300 18,700

Galambos Nelli Janka 9,200 8,600 17,800

Össz: 37,300 36,200 73,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Debrecen

Vezető:

Litauszki Alíz 8,800 8,500 17,300

Varga Réka 9,000 8,600 17,600

Győrfi Lilla 9,100 9,000 18,100

Matkó-Terhes Gabriella 9,100 9,200 18,300

Kappelmayer Kitti 9,200 9,300 18,500

Össz: 36,400 36,100 72,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Szeged

Vezető:

Lengyel Vivien 8,500 8,300 16,800

Szabó Vanessza 9,000 8,700 17,700

T. Király Borka 9,100 8,800 17,900

Székely Szonja 9,100 8,800 17,900

Filep Fruzsina 9,300 8,900 18,200

Hévizi Brigitta 8,300 8,600 16,900

Össz: 36,500 35,200 71,700

Budapest, 2018. április 7.

Szőke Nóra

Vasvári Pál Ált. Isk.

Antal Mária, Varga Katalin

DE Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33. teleph.

Össz.Név:
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Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

Arany János Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Veszprém

Vezető:

Kovács Zoé 8,700 8,600 17,300

Kálmán Luca 8,700 8,600 17,300

Pálfi Leila 8,700 8,900 17,600

Kovács Luca 8,900 9,000 17,900

Molnár Dorka Sára 8,600 8,800 17,400

Garai Zara Zoé 9,000 9,100 18,100

Össz: 35,300 35,800 71,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Szigethalom

Vezető:

Toronyi Eszter 8,500 8,300 16,800

Csáki Vanessza 8,000 8,000 16,000

Papp Vanessza 8,400 8,500 16,900

Mancsek Lili 7,600 8,400 16,000

Kalló Sára 8,700 7,200 15,900

Czingli Nóra 8,700 8,300 17,000

Össz: 34,300 33,500 67,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 9 Sopron

Vezető:

Fark Barbara 8,400 8,100 16,500

Horváth Éva 8,200 7,200 15,400

Gárdonyi Jázmin 8,800 8,000 16,800

Vass Virág 8,700 8,200 16,900

Össz: 34,100 31,500 65,600

Budapest, 2018. április 7.

Janis Pál, Lukács Mónika, Bobola István

Szent István Ált. Isk.

Horváth Arnold

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.
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Név: Össz.

Név: Össz.

0

Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Esztergom

Vezető:

Iacobut Linda 8,400 7,300 15,700

Felföldi Lotti 8,000 7,000 15,000

Nagy Enikő 8,400 7,200 15,600

Móczik Lili 8,200 7,600 15,800

Lajti Tímea 8,300 7,800 16,100

Felföldi Maja 8,600 7,000 15,600

Össz: 33,700 29,900 63,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Kalocsa

Vezető:

Csefkó Csenge 7,900 7,400 15,300

Benkő Mara 7,800 7,200 15,000

Fekete Blanka 8,100 7,200 15,300

Farkas Réka 8,300 7,000 15,300

Össz: 32,100 28,800 60,900

Budapest, 2018. április 7.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint.

Farkasné Bagó Emília, Deák Nóra

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.
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